III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak 

Informacja na temat wadium 

Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: Część I – 3 900,00 PLN (słownie

złotych: trzy tysiące dziewięćset 00/100). Część II – 3 100,00 PLN (słownie złotych: trzy tysiące sto

00/100). Część III – 1 100,00 PLN (słownie złotych: jeden tysiąc sto 00/100). Część IV – 1 700,00

PLN (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset 00/100). Część V– 1 400,00 PLN (słownie złotych:

jeden tysiąc czterysta 00/100). Część VI-700,00 PLN (słownie złotych: siedemset 00/100). Część VII-

1 900,00 PLN (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset 00/100 Część VIII-4 200,00 PLN (słownie

złotych: cztery tysiące dwieście 00/100

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie 

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek: 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych: